
Autocleaner autobalsam 500ml

» Ostatní » Auto-kosmetika » Leštěnky, vosky

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

10.4.2025 17:17
1/2

Kód produktu 396-185 
EAN 8591522312563 
Balení ks 1 

Lešticí a konzervační přípravek s tvrdým voskem ošetřuje
a dlouhodobě chrání karosérie motorových vozidel.

Cena bez DPH 164 Kč
Cena s DPH 199 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: 11,00 ks



Autocleaner autobalsam 500ml

» Ostatní » Auto-kosmetika » Leštěnky, vosky

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

10.4.2025 17:17
2/2

Popis
Popis
Lešticí a konzervační přípravek s tvrdým voskem
ošetřuje a dlouhodobě chrání karosérie motorových
vozidel. AUTOBALSAM® vytvoří nemastný, nesmáčivý,
vysoce lesklý film, který zabraňuje ulpívání prachu a
nečistot. Obsahuje ochranný UV filtr, který chrání lak
karoserie před slunečním zářením a jeho stárnutím.
AUTOBALSAM je na bázi tvrdého vosku s účinnými nano-
částicemi, které zaručují velmi snadné a jednoduché
nanášení a rozleštění. AUTOBALSAM čistí asfaltové
skvrny a odstraňuje nečistoty od pohonných hmot v
okolí tankovací nádrže. Autobalsam bílá je disperze
vosků, emulgátorů a vodoodpudivých látek v
organickém rozpouštědle. UV FILTR chrání ošetřovaný
povrch před účinky slunečního záření a pomáhá
zpomalovat stárnutí materiálu po celý rok. Obsah
Autocleaner Autobalsam vystačí až na 3 komplexní
ošetření.

Použití:
Na dobře omytý a osušený lak se nanese postupně
stejnoměrná, tenká vrstva Autobalsamu. Vznikající
bělavý film se ihned leští flanelem do vysokého lesku.
Přípravek pracuje na bázi NANOTECHNOLOGIE - nano-
částice zajišťují dlouhodobé působení aktivních látek
přípravku a umožňují jeho snadnou aplikaci. Přípravek
se snadněji nanáší na ošetřovaný povrch a ve větším
množství vyplňuje povrchovou texturu aktivní látkou.
Přípravek je určen k přímému použití. Obsah přípravku
je nutné před použitím protřepat! Pro zajištění dokonalé
čistoty a konzervace vašeho vozu doporučujeme před
použitím Autobalsamu omýt karoserii Autošamponem.

Parametry
Balení popočet kusů v balení 1 ks


